Fran: “Schélander Hanna LT" <Hanna.Scholander@regionhalland.se>

Skickat: Tue, 19 Sep 2023 12:22:09 +0100
Till: "Johansson Emelie X KS KULTUR" <Emelie.X.Johansson@regionhalland.se>
Amne: Fwd: RMS styrelse 5-6 okt

Hanna Schélander

Ledamot RF

Ordférande Driftnamnden Kultur och skola
Vice gruppledare Liberalerna

Telefon: 070-430 34 23
Mobil: 070-430 34 23
E-post: Hanna.Scholander@regionhalland.se

Besoksadress: ,
www.regionhalland.se

Fran: Nina Bjorby <Nina.Bjorby@regionvasterbotten.se>

Skickat: fredag, september 15, 2023 9:09 fm

Till: Gustaf Elmelid <gustaf.elmelid@musikidalarna.se>; Dag Franzén
<dag.franzen@gotlandsmusiken.se>; Sverkerson Viveka KS KULTUR
<Viveka.Sverkerson@regionhalland.se>; Petra Kloo <Petra.Kloo@varakonserthus.se>; Jorgen
Lindvall <Jorgen.Lindvall@regionsormland.se>; jan carlsson <carlssonjan@hotmail.com>;
eva.e.eriksson@orebro.se <eva.e.eriksson@orebro.se>; Ordférande Orjan Berglund (C)
<orjan.berglund@centerpartiet.se>; Schélander Hanna LT
<Hanna.Scholander@regionhalland.se>; Ake Nilsson <ake.nilsson@kristdemokraterna.se>; Leif
Sandberg <leif.sandberg@regionvarmland.se>

Amne: RMS styrelse 5-6 okt

Hej alla,

Har kommer lite praktiska saker infor styrelseinternatet 5-6 okt (ldgger in er Leif och Petra ocksa
fast jag vet att ni tyvérr inte kan vara med. Sa att ni vet liksom :-))

Tider:

Tors 5/10 kl 13 - fre 6/10 kl 12 (gemensam middag, ev ocksa luncher beroende pa era restider)
Tors: studiebesok och mote pa Svensk Scenkonst, Birger Jarlsgatan

Fre: studiebesok och méte pd Folk och Kultur, Sabbatsbergsvigen.

Resor:


mailto:Hanna.Scholander@regionhalland.se
http://www.regionhalland.se/

Ni bokar resa sjdlva. Grunden ar att den egna institutionen tar kostnaden (om inte det gér sé 16ser
vi det...). Anna &r kvar och skoter var ekonomi.

Boende:

Jag har bokat 8 enkelrum pé Central hotell, Vasagatan, mittemot T-centralen.

Till Hanna, Jan, Eva, Orjan, Gustav, Dag, Jorgen och undertecknad. Vicky: om du vill sa boka
om :-)

Trevlig helg!

Nina

Nina Bjorby (S)
Region Visterbotten

Ordforande Kulturutskottet/Chairman Culture Committee
+46(0)70 627 49 96



